

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนสวรรค์ - อ่างผาวัง รหัสสายทาง นก.ถ ๕๗-๐๑๐ (โดยวิธี Over Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต) บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ ๔  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู  
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๖๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนสวรรค์ - อ่างผาวัง รหัสสายทาง นก.ถ ๕๗-๐๑๐ (โดยวิธี Over Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต) ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **7 พ.ค. 2564** ๒,๑๔๕,๐๐๐.-บาท(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                           |         |                                    |
|---------------------------|---------|------------------------------------|
| ๖.๑ นายนิรุธ วอแพง        | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง |
| ๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี      | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน                |
| ๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน          |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสวนสรรค์ - อ่าวนาวัง รหัสสายทาง น.ก. 57-010  
(โดยวิธี Overlay ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURES )							
1.1	งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโคต ( TACK COAT )	6,000.00	ตร.ม.	13.69	82,140.00	1.3607	18.63	111,767.90
1.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 cm. ( ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK )	6,000.00	ตร.ม.	232.57	1,395,420.00	1.3607	316.46	1,898,747.99
3	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3.1	เส้นจราจรชนิด ( สีเหลือง & สีขาว ) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	335.70	ตร.ม.	290.00	97,353.00	1.3607	394.60	132,468.23
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					1,577,913.00		รวม	2,145,984.12
								2,145,000.00

ตัวอักษร (แสดงต้นทุนที่แท้จริง)

- [1] ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $= 1 + \frac{[2]}{[1] \times [3]}$
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  $(Factor F_n) = [3] \times [4]$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายนิรุช วอแพง )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายทรงยศ อุดมศรี )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา )

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน